
ZARZĄDZENIE NR 151/24 
BURMISTRZA MOGILNA 

z dnia 14 listopada 2024 r. 

w sprawie przedłożenia projektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu gminy Mogilno na rok 
2025 wraz z uzasadnieniem Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Bydgoszczy i Radzie Miejskiej 

w Mogilnie 

Na podstawie art. 238 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się projekt uchwały w sprawie uchwalenia budżetu gminy Mogilno na rok 2025 wraz 
z uzasadnieniem Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Bydgoszczy - celem zaopiniowania. 

§ 2. Przekazuje się Radzie Miejskiej w Mogilnie projekt uchwały w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Mogilno na rok 2025 wraz z uzasadnieniem. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Mogilna 
 
 

Karol Nawrot 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE143454-7F3B-4313-B734-DE8347E70BB4. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO 

ZARZĄDZENIA  NR 151/24 
BURMISTRZA  MOGILNA 

 
z dnia 14 listopada 2024 r. 

 
 

w sprawie przedłożenia projektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu gminy Mogilno na rok 2025 
wraz z uzasadnieniem Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Bydgoszczy i Radzie Miejskiej w Mogilnie 
 
 

Zgodnie z art. 238 ustawy o finansach publicznych:  

„1. Zarząd jednostki samorządu terytorialnego sporządza i przedkłada projekt uchwały budżetowej: 

1) organowi stanowiącemu jednostki samorządu terytorialnego, 

2) regionalnej izbie obrachunkowej – celem zaopiniowania 

– do dnia 15 listopada roku poprzedzającego rok budżetowy. 

2. Wraz z projektem uchwały budżetowej zarząd jednostki samorządu terytorialnego przedkłada organowi 
stanowiącemu jednostki samorządu terytorialnego i regionalnej izbie obrachunkowej: 

1) uzasadnienie do projektu uchwały budżetowej;”. 

 
Burmistrz Mogilna przedkłada projekt uchwały budżetowej na rok 2025. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE143454-7F3B-4313-B734-DE8347E70BB4. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 151/24 BURMISTRZA MOGILNA z dnia 14 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


